Ludivine Kreutz

Fodd
Status

Aktuellt
Ludivine Kreutz har inte startat sdsongen.

Karriaren

Huvudtour
SGT-spelare

Representerar Frankrike (FRA)

1973-09-24
Proffs

Nej

Ludivine Kreutz har féljande facit s har l&ngt i karriaren:
3 segrar pa& 201 tavlingar. For att vinna dessa 3 tavlingar har det kravts en snittscore om 68,91
slag, eller totalt -35 mot par. | snitt per vunnen tavling gick Ludivine Kreutz -11,67 i forhallande

mot par. Segrarna har varit varda 796 116 kr.

Harutéver har det ocksa blivit:
- 1 andraplatser.

- 2 tredjeplatser.

- 10 dvriga topp-10-placeringar
- 30 placeringar inom 11-20

- 81 Gvriga placeringar pa ratt sida kvalgransen

- 5 missade kval

Med 127 klarade kval p& 132 starter &r kvalprocenten salunda 96.
Sammantaget har Ludivine Kreutz en snittscore om 74,17 slag, eller totalt 1275 mot par.

Basta placeringarna

* Segrar (3 st)
Tenerife Ladies Open
2005 (Ladies European Tour)
Costa Adeje, SPA

La Perla Italian Open
2003 (Ladies European Tour)
Poggio dei Medici, ITA

» Andraplatser (1 st)

OTP Bank Ladies Central European Open - HungaAlgarve Ladies Open of Portugal

2005 (Ladies European Tour)
Old Lake, HUN

Majors

MC RICOH Women'’s British Open
2008 (LPGA Tour)
Sunningdale Golf Club, ENG

MC Weetabix Womens British Open
2007 (Ladies European Tour)
Old Course St Andrews, SCO

MC Weetabix Womens British Open

2006 (Ladies European Tour)
Royal Lytham & St Annes, ENG

2005 (Ladies European Tour)
Gramacho Pestana Golf Resort, POR

MC Kraft Nabisco Championship
2006 (LPGA Tour)
Mission Hills, USA

MC Weetabix Women's British Open
2005 (Ladies European Tour)
Royal Birkdale, ENG

MC Weetabix Women's British Open
2003 (Ladies European Tour)
Royal Lytham & St Annes, ENG

Ranking 2019

Totala prispengar 1997-2019

(officiella prispengar p& SGT och vérldstourerna)

Summa Storsta
Ar  Tavl kronor prischeck
1998 9 102 438 42 510
1999 15 247 257 124 630
2000 14 251 828 33 549
2001 13 160 275 33674
2002 10 113661 30 645
2003 15 698 569 241 221
2004 16 259 994 76 167
2005 17 1320819 332 145
2006 20 795 776 308 478
2007 23 505 459 82 432
2008 20 304 357 146 790
2009 11 0 0
2010 13 9598 8779
2011 4 0 0
2012 1 0 0
Totalt 4770 031

 Tredjeplatser (2 st)
Catalonia Ladies Masters
2006 (Ladies European Tour)
Club Golf D'Aro, SPA

Biarritz Ladies Classic
2003 (Ladies European Tour)
Biarritz le Phare, FRA

MC US Women's Open
1998 (LPGA Tour)
Blackwolf Run Golf Resort, USA

Snitt per
tavling

11 382
16 484
17 988
12 329
11 366
46 571
16 250
77 695
39 789
21976
15218
0

738

0

0
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